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Írásbeli választ igényl ő kérdés !

dr. Kövér Lászl ó
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l
szóló 10/2014 . (II. 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtan i
Lázár Jánoshoz, a Miniszterelnökséget iránytó miniszterhe z

„Továbbra is titkolózik? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Immár hetedik alkalommal kell feltennem az alábbiakban kifejtett, kifejezetten szakma i
tartalmú kérdéseket . Ezekkel kapcsolatban felhívom a figyelmét, hogy szakmai, technikai
kérdéseim nem azonosak a legutóbbi válaszában hivatkozott per tárgyát képez ő újságírói
kérdésekkel .

Elutasító válaszát ezúttal is a következőkkel indokolta: „a kérdésére adott válasz tartalm i
korlátját képezi az, hogy a válasz, és az abban közölt információ nem veszélyeztetheti a z
Információs Hivatal alkotmányos feladatainak az ellátását . A válaszadás el őtt mérlegeltem,
hogy a válaszommal nem veszélyeztetem-e az Információs Hivatal törvényben meghatározott

feladatainak teljesítését .”

Kérdéseim fényében ez egy meglehetősen furcsa érvelés, hiszen nem minősített, hanem
nyilvános adatok után érdeklődtem, ebbő l következően azok kiadása aligha veszélyeztetheti k
az Információs Hivatal alkotmányos feladatainak ellátását . Amennyiben eddigi nyilatkozatai a
valóságot tükrözik, annyiban e kérdésekre adott érdemi válasza sem veszélyeztetheti az
Információs Hivatal törvényben meghatározott feladatainak teljesítését .

Ön, mint a Miniszterelnökséget vezet ő államtitkár 2013 . március 22-23-án Svájcban, 2013 .
július 26-27-én Olaszországban . Ezekrő l az utakról Ön azt nyilatkozta, hogy azokról bővebb
információk nem adhatók, mert azok részben az Információs Hivatallal kapcsolatos utak

voltak. Ezekkel az utazásokkal összefüggésben továbbra is várom Miniszter Úr válaszát a
következő kérdésekre :



1 .) Az utazások programja és tartalma el őre tervezett volt-e?
2.) Az utazások célja, a megszervezésük körülményei, a tárgyalások tematikáj a
előzetesen minősített adat volt-e? Ha igen, kérem, jelölje meg a minősítés szintjét és
pontos idejét !
3.) Az utazások során keletkeztek-e min ősített adatok, illetve nemzetbiztonság i
szempontból érzékeny információk? Ha igen, kérem, jelölje meg minősítés szintjét é s
pontos idejét !
4.) Ha az utazások célja, a megszervezésük körülményei, a tárgyalások tematikáj a
előzetesen minősített adat volt, bevonták-e az utazások szervezésébe az illetéke s
polgári nemzetbiztonsági szervet? Ha nem, miért nem került erre sor?
5.) Ha az első ilyen jellegű utazás szervezésénél esetlegesen hiba történt és nem kerül t
sor az illetékes polgári nemzetbiztonsági szerv bevonására, akkor a második é s
harmadik utazást miért ugyanabban a formában szervezték, és hajtották végre ?
6.) Az utazások során folytatott tárgyalásokról készült jelentések min ősítettek-e? Ha
igen , kérem, jelölje meg a min ősítés szintjét és pontos idejét !

Kérem, az egyes utazások esetében külön-külön válaszoljon a feltett kérdésekre !

Budapest, 2015 . február 20 .

Demeter Márt a
országgyű lési képviselő
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